



Jette Kristine ApS

Sanatorievej 75
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 40719121

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Niels Arne Hounisen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jette Kristine ApS

Sanatorievej 75

6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 40719121

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Niels Arne Hounisen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive erhvervsmæssigt fiskeri og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser i år et underskud på 3.844 t.kr., hvilket anses som mindre tilfredsstillende. Selskabets egenkapital er negativ med 2.646 t.kr. pr. 31.12.2020. Selskabskapitalen er dermed tabt, og selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab.

Bestyrelsen i Hounisen Group ApS vil i 2021 forholde sig til en kapitaloverførsel fra Hounisen Group ApS til Jette Kristine ApS for at sikre den fremtidige drift.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(102.937)	(146.147)
Personaleomkostninger	1	(1.295.340)	(95.189)
Af- og nedskrivninger		(3.132.856)	(100.773)
Driftsresultat		(4.531.133)	(342.109)
Andre finansielle indtægter		36.000	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(253.894)	(90.344)
Andre finansielle omkostninger		(136.905)	(4.979)
Resultat før skat		(4.885.932)	(437.432)
Skat af årets resultat	2	1.042.000	95.000
Årets resultat		(3.843.932)	(342.432)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(3.843.932)	(342.432)
Resultatdisponering		(3.843.932)	(342.432)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		3.498.116	6.019.132
Immaterielle aktiver	3	3.498.116	6.019.132
Skibe		7.866.872	2.834.298
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		280.823	73.600
Materielle aktiver	4	8.147.695	2.907.898
Kapitalandele i associerede virksomheder		183.419	183.419
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.000	4.000
Andre tilgodehavender		1.313.759	1.551.759
Finansielle aktiver	5	1.501.178	1.739.178
Anlægsaktiver		13.146.989	10.666.208
Andre tilgodehavender		243.068	19.172
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		993.000	431.000
Periodeafgrænsningsposter		7.029	24.457
Tilgodehavender		1.243.097	474.629
Likvide beholdninger		553.624	2.067.843
Omsætningsaktiver		1.796.721	2.542.472
Aktiver		14.943.710	13.208.680

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(2.696.364)	(342.432)
Egenkapital		(2.646.364)	(302.432)
Udskudt skat		287.000	336.000
Hensatte forpligtelser		287.000	336.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.729.793	228.561
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.229.570	12.894.946
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		591	0
Anden gæld		335.620	51.605
Periodeafgrænsningsposter		7.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser		17.303.074	13.175.112
Gældsforpligtelser		17.303.074	13.175.112
Passiver		14.943.710	13.208.680
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	0	(342.432)	(302.432)
Kapitalforhøjelse	10.000	1.490.000	0	1.500.000
Overført fra overkurs	0	(1.490.000)	1.490.000	0
Årets resultat	0	0	(3.843.932)	(3.843.932)
Egenkapital ultimo	50.000	0	(2.696.364)	(2.646.364)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	1.174.532	74.905
Pensioner	54.459	0
Andre omkostninger til social sikring	9.218	284
Andre personaleomkostninger	57.131	20.000
	1.295.340	95.189
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(49.000)	336.000
Refusion i sambeskatning	(993.000)	(431.000)
	(1.042.000)	(95.000)

3 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	6.069.713
Tilgange	450.000
Kostpris ultimo	6.519.713
Af- og nedskrivninger primo	(50.581)
Årets nedskrivninger	(2.808.023)
Årets afskrivninger	(162.993)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.021.597)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.498.116

4 Materielle aktiver

	Skibe kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.882.406	75.684
Tilgange	8.174.345	248.792
Afgange	(3.188.625)	0
Kostpris ultimo	7.868.126	324.476
Af- og nedskrivninger primo	(48.108)	(2.084)
Årets afskrivninger	(896)	(41.569)
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	(119.375)	0
Tilbageførsel ved afgang	167.125	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.254)	(43.653)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.866.872	280.823

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	183.419	4.000	1.551.759
Tilgange	0	0	2.000
Afgange	0	0	(240.000)
Kostpris ultimo	183.419	4.000	1.313.759
Regnskabsmæssig værdi ultimo	183.419	4.000	1.313.759

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Vesterhavsgrej ApS	Esbjerg	ApS	30

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hounisen Group ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
